### GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO



### PARROQUIAL RURAL JUAN GOMEZ RENDON (PROGRESO)

RUC N° 0968564660001 PROGRESO \* GUAYAS \* ECUADOR



## COMISION DE PLANIFICACIÓN Y PRESUPUESTO ACTA GADPRJGRP-CPP-SESION 001-2019

En la parroquia Juan Gómez Rendón Progreso , a los 14 días del mes de Noviembre del 2019, a las 09H00, en la sede del Gobierno Parroquial, se convoca a los miembros de la Comisión de Planificación y Presupuesto del Gobierno Autónomo Descentralizado Parroquial Rural de Juan Gómez Rendón Progreso, a partir de la convocatoria de fecha 12 de Noviembre del presente año, efectuada por el Señor Marcos Pineda Castillo, Presidente de la Comisión.

Por disposición del Presidente de la Comisión, se verifica el quórum respectivo, encontrándose presente el señor Marcos Pineda Castillo Presidente de la Comisión, el señor Cristhian Peñafiel Rodríguez, Secretario del GAD Parroquial quien se desempeña también como secretario de las comisiones, señor Francisco Apolinario miembro de la comisión ausente, señora Marianita Quimi miembro de la comisión ausente, no encontrándose el quorum reglamentario no se puede sesionar, en vista de la ausencia de los ciudadanos se procede a enviar el acta al Consejo de Planificación para que determinen el Conocimiento y verificación de la coherencia de la Programación Presupuestaria y las prioridades del desarrollo 2020.

Sr. Marcos Pineda Castillo Presidente de la Comisión de Planificación y Presupuesto

Certifico que la presente sesión se llevó a efecto a los catorce días del mes Noviembre del 2019.

Lo Certifico

Cristhian Peñafiel Rodríguez.

SECRETARIO GAD PR IGRP



## GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PARROQUIAL RURAL

**JUAN GOMEZ RENDON (PROGRESO)** 

RUC Nº 0968564660001 PROGRESO \* GUAYAS \* ECUADOR



Juan Gómez Rendón Progreso, 12 de Noviembre del 2019

Señor. Francisco Apolinario. Presente

#### CONVOCATORIA No. CPP-01-2019 COMISION DE PLANIFICACION Y PRESUPUESTO GAD PARROQUIAL RURAL JUAN GÓMEZ RENDÓN PROGRESO

Por la presente, convoco a los señores ciudadanos miembros de la COMISION DE PLANIFICACION del GAD Parroquial Rural Juan Gómez Rendón Progreso, sesión con el siguiente orden del día:

- 1. INSTALACIÓN
- 2. ANALISIS DEL RESULTADO TOTAL DE LA MULTIVOTACIÓN PARA DEFINIR LA PRIORIDAD DEL GASTO DE INVERSION 2020, EFECTUADOS EN LA ASAMBLEA PARROQUIAL PARTICIPATIVA DEL 28 DE OCTUBRE DEL 2019. EMISIÓN DEL INFORME QUE CONTENGA BENEFICIARIOS Y MONTOS REFERENCIALES DE LOS PROYECTOS A EJECUTARSE PARA EL AÑO 2020 Y QUE SERAN COMUNICADOS EN LA ASAMBLEA PARROQUIAL.

3. CLAUSURA.

Fecha: Viernes14 de Noviembre del 2019.

Lugar: Sede del Gobierno Parroquial Rural Juan Gómez Rendón Progreso

Hora: 09h00

MARCOS PINEDA CASTILLO

Presidente

Comisión de Planificación y Presupuesto GAD Parroquial Rural Juan Gómez Rendón Progreso.

DIRECCIÓN: AV. PEDRO PABLO VITERI S/N ATRÁS DE LA ESC. JUANA TOLA

Email: jp-jgrp@live.com TELEFONO: 042064097-0986670503



### GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PARROQUIAL RURAL

**JUAN GOMEZ RENDON (PROGRESO)** 

RUC N° 0968564660001 PROGRESO \* GUAYAS \* ECUADOR



Juan Gómez Rendón Progreso, 12 de Noviembre del 2019

Señora. Mariana Quimi. Presente.

#### CONVOCATORIA No. CPP-01-2019 COMISION DE PLANIFICACION Y PRESUPUESTO GAD PARROQUIAL RURAL JUAN GÓMEZ RENDÓN PROGRESO

Por la presente, convoco a los señores ciudadanos miembros de la COMISION DE PLANIFICACION del GAD Parroquial Rural Juan Gómez Rendón Progreso, sesión con el siguiente orden del día:

- 1. INSTALACIÓN
- 2. ANALISIS DEL RESULTADO TOTAL DE LA MULTIVOTACIÓN PARA DEFINIR LA PRIORIDAD DEL GASTO DE INVERSION 2020, EFECTUADOS EN LA ASAMBLEA PARROQUIAL PARTICIPATIVA DEL 28 DE OCTUBRE DEL 2019. EMISIÓN DEL INFORME QUE CONTENGA BENEFICIARIOS Y MONTOS REFERENCIALES DE LOS PROYECTOS A EJECUTARSE PARA EL AÑO 2020 Y QUE SERAN COMUNICADOS EN LA ASAMBLEA PARROQUIAL.
- 3. CLAUSURA.

Fecha: Viernes 14 de Noviembre del 2019.

Lugar: Sede del Gobierno Parroquial Rural Juan Gómez Rendón Progreso

Hora: 09h00

MARCOS PINEDA CASTILLO

Presidente

Comisión de Planificación y Presupuesto GAD Parroquial Rural Juan Gómez Rendón Progreso

DIRECCIÓN: AV. PEDRO PABLO VITERI S/N ATRÁS DE LA ESC. JUANA TOLA Email: jp-jgrp@live.com
TELEFONO: 042064097-0986670503



# GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PARROQUIAL RURAL

**JUAN GOMEZ RENDON (PROGRESO)** 

RUC N° 0968564660001 PROGRESO \* GUAYAS \* ECUADOR



Juan Gómez Rendón Progreso, 12 de Noviembre del 2019

Señora. Mariana Quimi. Presente.

#### CONVOCATORIA No. CPP-01-2019 COMISION DE PLANIFICACION Y PRESUPUESTO GAD PARROQUIAL RURAL JUAN GÓMEZ RENDÓN PROGRESO

Por la presente, convoco a los señores ciudadanos miembros de la COMISION DE PLANIFICACION del GAD Parroquial Rural Juan Gómez Rendón Progreso, sesión con el siguiente orden del día:

- 1. INSTALACIÓN
- 2. ANALISIS DEL RESULTADO TOTAL DE LA MULTIVOTACIÓN PARA DEFINIR LA PRIORIDAD DEL GASTO DE INVERSION 2020, EFECTUADOS EN LA ASAMBLEA PARROQUIAL PARTICIPATIVA DEL 28 DE OCTUBRE DEL 2019. EMISIÓN DEL INFORME QUE CONTENGA BENEFICIARIOS Y MONTOS REFERENCIALES DE LOS PROYECTOS A EJECUTARSE PARA EL AÑO 2020 Y QUE SERAN COMUNICADOS EN LA ASAMBLEA PARROQUIAL.
- 3. CLAUSURA.

Fecha: Viernes 14 de Noviembre del 2019.

Lugar: Sede del Gobierno Parroquial Rural Juan Gómez Rendón Progreso

Hora: 09h00

MARCOS PINEDA CASTILLO

**Presidente** 

Comisión de Planificación y Presupuesto GAD Parroquial Rural Juan Gómez Rendón Progreso

DIRECCIÓN: AV. PEDRO PABLO VITERI S/N ATRÁS DE LA ESC. JUANA TOLA Email: jp-jgrp@live.com
TELEFONO: 042064097-0986670503